
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 223 기타수입 (단위:천원)

2014년도 추경 2 회 일반회계

총 계 5,443,206 5,401,268 41,938

건강증진과 4,961,672 4,947,634 14,038

200 세외수입 29,642 707 28,935

220 임시적세외수입 29,642 707 28,935

223 기타수입 29,642 707 28,935

223-09 그외수입 29,142 207 28,935

○산모신생아도우미지원사업비 잔액 및 이자수입

24,810 0 24,810

○의료기관 필수예방접종비용 이중청구건 환수금 265 0 265

○영유아건강검진사업비 잔액 및 이자수입 3,860 0 3,860

24,810,110원

265,880원

3,860,206원

500 보조금 4,932,030 4,946,927 △14,897

510 국고보조금등 2,715,030 2,740,630 △25,600

511 국고보조금등 2,715,030 2,740,630 △25,600

511-01 국고보조금 2,715,030 2,740,630 △25,600

○난임부부지원사업 261,921 266,921 △5,000

○청소년산모 임신출산의료비 지원 3,000 3,600 △600

○영유아사전예방적건강관리사업 85,800 90,800 △5,000

○암조기검진사업 84,800 99,800 △15,000

경정 261,921,000원

경정 3,000,000원

경정 85,800,000원

경정 84,800,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,217,000 2,206,297 10,703

521 시·도비보조금등 2,217,000 2,206,297 10,703

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,217,000 2,206,297 10,703

○난임부부지원사업 130,959 133,459 △2,500

○청소년산모 임신출산 의료비 지원 1,500 1,800 △300

○출산장려지원사업 81,000 77,500 3,500

○영유아사전예방적건강관리사업 42,900 45,400 △2,500

○암조기검진사업 42,400 49,900 △7,500

○정신보건시설종사자장려수당 38,150 38,400 △250

○알코올,약물사회복귀시설운영비 318,191 297,938 20,253

경정 130,959,000원

경정 1,500,000원

경정 81,000,000원

경정 42,900,000원

경정 42,400,000원

경정 38,150,000원

경정 318,191,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 송도보건지소

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 223 기타수입 (단위:천원)

2014년도 추경 2 회 일반회계

송도보건지소 27,900 0 27,900

200 세외수입 27,900 0 27,900

220 임시적세외수입 27,900 0 27,900

223 기타수입 27,900 0 27,900

223-09 그외수입 27,900 0 27,900

○청사시설임대사용관리비(인천시청자미디어센터 공공요금

등) 24,000 0 24,000

○예방접종비외 검사료 3,900 0 3,900

4,000,000원*6월

3,900,000원


